(OiMV

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
* ,

от /1£. \ к  ХО12 № ~ П

г. Мариинск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Мариинского муниципального района от 20.06.2017 № 334-П «Об
утверждении перечня недвижимого муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и
руководствуясь частью 1 статьи 7 Устава Мариинского муниципального района,
пунктом 3.2.7 Положения «О порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Мариинского муниципального района»,
утвержденного решением Мариинского районного Совета народных депутатов
от 21.09.2011 № 64/5, пунктом 3.4 Положения «О порядке формирования,
ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня»,
утвержденного решением Мариинского районного Совета народных депутатов
от 19.03.2009 № 18/5:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Мариинского
муниципального района от 20.06.2017 № 334-П «Об утверждении перечня
недвижимого муниципального имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Таблицу дополнить пунктом 4 следующего содержания:

2

«
Нежилое г. Марийнск, 318,7 1 решение комиссии по
помещение ул. Рабочая, Имущественной

! .
7в поддержке субъектов

малого и среднего
предпринимательства
от 25.10.2018

' » .
2. Общему отделу администрации Мариинского муниципального района

(Зачиняева Н.А.) в течение десяти дней опубликовать настоящее постановление
в газете «Вперед» и обнародовать на информационном стенде в помещении
администрации Мариинского муниципального района.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского
муниципального района (Новиков С.В.) разместить в течение десяти дней
Настоящее постановление на официальном сайте администрации Мариинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Мариинского муниципального района - председателя
комитета, по управлению муниципальным имуществом администрации
Мариинского муниципального района Смолянинова А.Л.

Г лава Мариинского
муниципального района А.А. Кривцов

9